
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 січня 2025 року                                                                      № 21

Про  затвердження плану основних заходів цивільного 
захисту Золочівської сільської ради на 2025 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши та обговоривши доповідь завідувача сектору цивільного захисту та
надзвичайних ситуацій Григорія ПИСАРЕНКА щодо плану основних заходів
цивільного захисту Золочівської сільської ради на поточний рік,

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Затвердити план основних заходів цивільного захисту Золочівської
сільської ради на 2025 рік, що додається.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектору Цивільного захисту населення та надзвичайних ситуацій Золочівської
сільської ради Григорія ПИСАРЕНКА. 

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


